
UCHWAŁA    NR XIV/99/07 
 

RADY     MIEJSKIEJ    W     SZPROTAWIE 
 

z  dnia 29 sierpnia  2007r. 
 

 
 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy Szprotawa 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 310,  położonej w Szprotawie, 
przy ul.  Niepodległości  nr 25  
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 ,  pkt  9, lit. a  - ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / tj.  Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm. /i  z art. 13, ust. 2 – 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj.  Dz. U. z 2004r. Nr 261, 
poz.  2603 ze zm. /   
 
uchwala się , co następuje: 
 
§  1 . Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Szprotawa od Skarbu 
Państwa reprezentowanego  przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego nieruchomości 
zabudowanej położonej w Szprotawie,  przy ul. Niepodległości nr 25  oznaczonej nr 310 o 
powierzchni  - 1408 m 2  wolnej  od obciążeń, dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi 
księgę wieczystą  nr  - 14131 , z przeznaczeniem  na cele społeczno - gospodarcze. 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  
 
 
§ 3 . Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ JAN CHMIELEWSKI                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do projektu uchwały  w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy  Szprotawa 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 310 położonej w Szprotawie,  
przy ul. Niepodległości nr 25  
 
 
 Przygotowany projekt  uchwały  dotyczy nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy 
Szprotawa nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego kina oznaczonej nr 310 o pow.  
1408 m 2 , położonej  w Szprotawie, przy ul. Niepodległości  nr 25. 
 Nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa może być przedmiotem 
czynności prawnych określonych w art.13,  ust.2 -  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm. /  
Postępowanie prowadzone jest dwuetapowo. Pierwszy etap polega na wyrażeniu przez 
Radę Miejską zgody na niedopłat przyjęcie w/w nieruchomości i ma charakter publiczny. 
Natomiast drugi etap - cywilnoprawny polega na zawarciu aktu notarialnego. 
 Inicjatorem projektu uchwały jest Burmistrz Szprotawy. 
 
  
   
 
Szprotawa, dnia 14 sierpnia 2007r. 
 
 
 
Sporządziła: 
Zdzisława  Grabowska 
Kierownik Wydziału Gospodarki Majątkiem  
i Planowania Przestrzennego 
 


